PEWLWEHWE

TaTapcko-LLyraHckoro CoBeTa CeNbCKOro MoceneHns
A3HAKaeBCKOr0 MyHMUUMNANbHOro paioHa Pecny6nuku TaTtapcTaH

c. Tatapckuin WyraH Ne57 oT «18» anpena 2022 ropga

O6 ncnonHeHnn 6rOAXKETA
TaTtapcko-LUlyraHckoro cenbCKOro rnoceseHus
A3HaKaeBCKOro MyHMULMNanbHOro paroHa
Pecny6nukn TatapcTtaH 3a 2021 rog

B cooTBeTCcTBMM C BlOAXETHbIM KogekcoM Poccuiickoli Pepepaumun, BroAXKETHbIM
Kogekcom Pecny6nukum TartapcTaH, [lMonoxeHunem o 6HOAXKeTHOM npouecce TaTapcko-
LLlyraHCKOro cenbCKOro nocefeHns A3HaKaeBCKOro MyHULMUMNanbHOro painoHa Pecny6nmku
TatapcTaH

Tatapcko-LLUyraHckuin CoBeT CeNbCKOro noceneHns A3HaKaeBCKOro MyHULMNAanbHOTO
painoHa Pecny6nukmu TaTtapcTaH pewunn:

1 YTBepanTb OT4Y4eT 06 ucnonHeHuMn OroaXeTa TaTtapcko-LUyraHckoro cenbCKOro
noceneHns A3HaKaeBCKOrNo MyHWUMMNanbHOro paoHa Pecny6nuku TaTtapcTaH 3a 2021 rog
no goxogam B cymme 3 244,7 Tbic. pybneil n no pacxogam B cymme 4 721,2 Toic. pybnel ¢
NpeBbIWEHNEM PacxofoB Hajg pacxogamu B cymme 1476,5 Toic. py6neil co crnegytowmmu
nokasatefiaMu:

1) poxopoB G axeTa TaTapcko-LUyraHckoro cefnbCKOro noceneHnss A3HaKaeBCKOro
MyHMUUMNanbHOro panoHa Pecnyb6nukyu TaTapcTaH no KogaM Knaccugukauumm [LOXOLOB
610 1XXeTOB COracHO NPuAoXeHuto Nel K HacToALWLEMY PELUIEHWNIO;

2) pacxopoB 6roaxeTa TaTapcko-LUyraHckoro cenbCKoro noceneHmss A3HaKaeBCKOTO
MYHULUMNANbHOTO paioHa Pecny6nnkn TaTapcTaH No BeJOMCTBEHHON CTPYKType pacxojoB
610 1XXeTOB COrNacHO NPUAoXeHNI0 Ne2 K HacTOSALLEMY PELUEHUIO;

3) pacxopoB 6rogxeta Tatapcko-LLUyraHckoro cenbCKoro noceneHns A3HaKaeBCKOTO
MyHMUMNanbHOro  paioHa Pecny6nuku  TaTapctaH Mo pasjenam, nojpasjena
Knaccupukaumm pacxofoB OGHAXKETOB COrlacCHO nNPUAOXeHUO Ne3 K HacTosiwemy
peLeHunto;

4) UCTOYHMKOB (MHaAHCUpOBaHUA peuumta Orogxetra TaTapcko-LUyraHckoro
CeNbCKOro rnoceneHns A3HaKaeBCKOro MyHULUMManbHOro parioHa Pecny6nukm TaTtapcTaH
Mo Kojam Knaccu@ukaumm UCTOYHUKOB (PMHAHCUPOBAHUA Ae(pULUTOB 6HOAXETOB COrfacHo
npunoxeHuto Ne4 K HacTOfALLEMY pPeLleHUto.

2. HacTtofuee peweHne BCTynaeT B CUY CO [AHA ero ouumanbHOro ony61nKoBaHms
(o6HapogoBaHus).

3. OO6HapofoBaTb HacToslee peweHue Ha oduuManbHOM cailTe A3HaKaeBCKOro
MYHULMMNANbHOTO painoHa B UHMOPMALMOHHO-TENEKOMMYHUKaLNOHHOW ceTU MHTEepHET Mo
Be6-agpecy: http://aznakayevo.tatarstan.fu

Mpeacepaten; M.l . XaepTAMHOB


http://aznakayevo.tatarstan.fu

MpunoxkeHne Ne 1
K peweHuto TaTtapcKo-LLyraHckoro CoseTa

CeNbCKOro  noceneHnss  A3HaKaeBCKOro
MYHULUUNANbHOro  palioHa  Pecny6namku
TatapctaH «O6 wcnonHeHUM GrOgXKeTa
TaTapcko-LUyraHckoro Ce/IbCKOro
noceneHuns A3HaKaeBCKOro
MYHMLMMNaNLHOro  paioHa  Pecny6auku

TarapctaH 3a 2021 rog»

[oxoabl 6toaxeTa Tatapcko-LUyraHckoro cenbckoro noceneHns A3HakaeBCcKoro
MYHULMUNANbLHOTO palioHa No Kogam Knaccudukaumm AoxofoB 6roaxeTa 3a 2021 rof

HanmeHoBaHMe noka3aTtens

YnpasneHvne ®degepanbHOW HanoroBol Cny»X6bl
no Pecny6nuke TatapcTaH

Hanor Ha foxoabl ()M3MYECKMUX Nuy ¢ LOXOAO0B,
MCTOYHUKOM  KOTOPbIX SBASAETCA  HaNOrOBbIiA
areHT, 3a UCK/IOYEHMEM AOXOA0B, B OTHOLUEHUM
KOTOpPbIX ~ UCYMCNEHWe W ynjata Hajora
OCYLLECTBNAKTCA B COOTBETCTBUW CO CTaTbsSIMM
227, 227.1 wn 228 Hanorosoro Kogekca
Poccuiickoin depepaunm

Hanor Ha goxoabl (hM3M4eCcKUX UL, ¢ JOXO0A0B,
NONYYEHHbIX hr3nyeckumum anuamm B
COOTBETCTBMM CO cTaTbeil 228 Hanorosoro
Kopgekca Poccuiickoii ®egepauun

EAWHbBIA CenbCKOXO03ANCTBEHHbI Hanor

Hanor Ha wvMywWwecTBo (U3NYECKUX L,
B3MMaeMblii MO CTaBKaM, MNPUMEHSEMbIX K
00BbEKTaM Hanoroo6/10XeHns, PacrnosioXeHHbIM
B rpaHuLax cefib,CKUX NoceneHui

3emMefNibHbIM Hanor ¢ opraHusaumii, obnagaroLnx

3eMeflbHbIM  Y4acTKOM, pacrofOoXeHHbIM B
rpaHuLax CenbCKNUX MOCENEHNN

3eMenbHbli Hanor Cc  (M3MYECKUX  nuu,
06nagaro L nx 3eMeflbHbIM Yy4acTKOM,
PacnonoXeHHbIM B rpaHuMyax  CefbCKMX
noceneHui

MyHuunnansHoe Ka3eHHoe yupexaeHuve
«@NHaHCOBO-60KeTHanA nanara
A3HaKaeBCKOro MYHULMNaNbHOIo palioHa
Pecny6nuku TaTapcTaH»

FocypapcTBeHHas MOW/MHA 3a COBepLleHue

HOTapuanbHbIX  AeNCTBUIA AOMKHOCTHBIMM
NMUAMU  OpraHoB MECTHOrO camoynpaB/ieHus,
YNOMHOMOYEHHbIMU B COOTBETCTBUY c
3aKOHOAaTeNbHbIMK aKTamm Poccuiickoit
degepaymm  Ha COBEpPLUEHME HOTapMabHbIX
AencTeuii

Kog 6104>KeTHON Knaccugpukaymm KaccoBoe
agMunHuneTpart ncnonHe
opa [10X0A0B 6loaKeTa Hue (TbIC.
NoCTYNNEHNA py6eit)
182 313,0

182 101 02010 01 0000 110 48,2

182 101 02030 01 0000 110 2,9

182 105 03010 01 0000 110 0,4

182 106 01030 10 0000 110 48.0

182 106 06033 10 0000 110 58.2

182 106 06043 10 0000 110 155,3

292 2 869,6

292 108 04020 01 0000 110 18



CpepacTsa CamM006/10XXeHus rpaxaaH,
3aumcnsemble B GHOAKETbI CENbCKUX MOCENEHNI
JoTaunn 6rogKeTamMm CeNbCKUX MOCeNeHnid Ha
BblpaBHMBaHME GLOAXETHOW 06eCneyYeHHOCTU K3
610 4KETOB MYHMLMMNaNbHbIX palioHOB
Cyb6BeHUUN OHOAXKETAM CEeNbCKUX MOCENEeHNn Ha
OCYyLLEeCTBNEHNE MEPBMYHOINO BOMHCKOrO Yy4eTa
Ha TeppuTopusX, rAe OTCYTCTBYIHOT BOEHHbIE

KomMuccapmaTbl
Mex6tKeTHble TpaHchepTbl, NepeAaBaeMble
6rogKeTam CeNbCKMX noceneHui ans

KOMMeHcaumMm  AOMOMHUTENbHbIX  PacxofoB.,
BO3HUKLWINX B pe3ynbTaTe PelleHuid, MPUHATLIX
opraHamu BnacTu Apyroro ypoBHs

Bo3BpaT  OCTaTKOB  WHbIX  MEXOHAKETHbIX
TpaHchepTOB, NepeaBaeMbiX AN KOMMeHcaLum
JOMNONMHUTENbHbLIX  PacXOA0B, BO3HUKWMWX B
pe3ynbTaTe pPEeWeHUin, MPUHATbIX OpraHamu
BNaCTU APYroro ypoBHS, W3 BIOAXKETOB CeIbCKNX
noceneHni

MyHuLMnansHoe KaseHHoe yupexpeHue
«ManaTa  UMYLLECTBEHHbIX W 3E€MENbHbIX
OTHOLLEHWIA A3HaKaeBCKOr0 MYHMULMUNANbHOIO
palioHa Pecny6nmku TatapcTaH»

[oxogbl 0T cpaus B apeHAy WMYLLecTBa,
HaxoAsAWerocs B OMEpaTMBHOM  YMpaBleHUM
OpraHoB YynpaBNeHUs CeNbCKUX MNOCENEHUN K
CO3aHHbIX VMU YyYpexaeHui (3a UCKIYEHNEM
MMYLLECTBA MYHMULMNANbHbIX OHOMKETHLIX K
aBTOHOMHbIX YUPEeXAEHWIA)

Bcero foxopfos
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292

292

292

292

566

566

I 17 14030 10 0000 150

202 16001 100000 150

202 35118 10 0000 150

202 45160 100000 150

219 45160 10 0000 150

111 05035 10 0000 120

MpunoxeHue Ne 2
K peweHuto Tatapcko-LUlyraHckoro CoseTa
CeNbCKOro noceneHns A3HakKaeBCKOro
MYHMUMNANbLHOr0 paiioHa Pecny6anku
TartapctaH «O6 ncnonHeHnn 6ro4XKeTa
TaTapcko-LLUyraHckoro cenbckoro
nocesieHna A3HakKaeBCKOro
MYHULMUNANbHOrO paioHa Pecny6aunku
TaTapcTaH 3a 2021 rog»

Pacxopgbl
broaxeTta TaTapcko-LLyraHcKoro cenbckoro noceneHns A3HakaeBCKoro
MYHUUMNANbHOro painoHa Pecny6nnkn TaTtapcTaH No Be4OMCTBEHHOM CTPYKType

pacxofoB 6toxeToB 3a 2021 rog

HanmeHoBaHue KBCP

VcnonHuTenbHbIN KOMUTET
Tatapcko-LLlyraHckoro CeNbCKOro
noceneHus A3HaKaeBCKOro
MYHULUNAbHOTO panoHa
Pecny6nukun TaTapcTtaH 117

P3P

(TbiC. py6neit)
LICP BP

851

1908,0

99.9

779,8

-5,0

62,1

62.1

32447

KaccoBoe
NCMNOMTHEHNE

4721,2



O6uierocyaapCTBeHHbIe BOMPOCHI

®YHKUNOHMPOBaHMNE BbICLLIETO
AO/MKHOCTHOTO nmua cy6beKkTa
Poccuincko degepauunn n
MYHULUMNAaNbHOro 06pa3oBaHus
HenporpammHble HanpaBneHns
pacxofos

naBa MyHMLMMNaNbHOro o6pa3oBaHus
Pacxofbl Ha BbINaTbl MepcoHany B
uensax  obecneyeHus BbIMO/IHEH NS
(hyHKUWIA rocyfapCTBEHHbIMM
(MyHUUMNANBHBIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMW YyUYpexAeHUsMU, opraHamu
ynpasfieHns rocyfapCTBEeHHbIMY
BHeOHOKETHbIMM (hoHLaMW

O YHKLMNOHNPOBaHME MpasuTenbcTBa
Poccuiickoin  degepaymm,  BbICLLIKX
NCNOMHUTENbHbIX OpraHos
rocyflapCTBeHHOW BnacT CYObLEKTOB
Poccuiickoin ~ Pepepaunn,  MeCTHbIX
agMUHUCTpaL i

MyHuynnanbHas nporpamMmma
«Pa3BnTne MyHULMNANbHON CNyX6bl B
A3HaKaeBCKOM MYHULMUNANBHOM

paiioHe Pecnyb6nmkun TatapcTaH»
OcHOBHOe MeponpusaThe «loBbIWEHNE
3(PHEKTUBHOCTN MUCMNONHEHUSA OopraHamu

MeCTHOro camoynpas/fieHuns
A3HaKaeBCKOrro MYHULMNANbHOTO
paiioHa Pecny6numku TaTtapcTaH
BO3/10XKEHHbIX Ha HUX MOSTHOMOYMNIA»

Meponpuartusa no pa3BUTUIO
NpogecCMoHanbHOW N ynpaBneH4ecKou
KOMMETEHTHOCTH MYHULMNaNbHbIX
cny>atmx opraHos MeCTHOro
camoynpaB/ieHuns A3HaKaeBCKOro

MYHULMNanbHOro paioHa Pecny6auku
TaTapcTaH

Pacxogbl Ha BblMnatbl MNepcoHany B
Lenax obecneyeHus BbINOJIHEHUS

hyHKL M rocyfapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNANBHBIMW) opraHamu,
Ka3eHHbIMW YUpexAeHUsaMu, opraHamu
ynpasneHus rocyfapCTBeHHbIMM
BHEOIOKETHbIMK (hOHAAMM
HenporpammHble Hanpas/ieHNs
pacxonos

LleHTpanbHbIA annapat

Pacxofbl Ha BblNnaTbl MEpcoHany B Lensx
obecneyeHus BbIMOMIHEHNSA (hyHKL Wi
rocyfapCTBEHHbIMU  (MYHWLMNANbHBIMU)
opraHamu,  KaseHHbIMU  YUPEeXAEHUSMU,
opraHamu ynpaBieHWs rocyAapCTBEHHbIMU
BHEOMKETHBIMU (hOoHAAMMU
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99 0 00 0000 O
99 0 00 0203 O

99 0 00 0203 0

89 0 00 0000 0

89 0 01 00000

89001 2191 0

89001 2191 0

99 0 00 0000 O
99 0 00 0204 0

99 0 00 0204 O

1902,5

742,3

742,3
742,3

100 742,3

1008.1

5,0

5,0

5,0

100 5,0

1003,1
1003,1

100 453,6



3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyfapCTBeHHbIX  (MYHMLUMANbHbIX)
HYX[,

NHble 6r0[KeTHbIe acCUTHOBaHWA

Opyruve obLuierocyapcTBeHHbIe
BOMPOCHI
HenporpammMHeble Hanpas/fieHns
pacxofoB
Ynnata Hanora Ha  UMYLLECTBO

opraHu3aumin 1 3eMe/ibHOro Hasnora
NHble 610[>KeTHble acCUTHOBaHUA
BbinonHeHne  gpyrux  06s3aTeNbCTB
rocyfapcrsa

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyfapCTBeHHbIX  (MyHULMMAbHbIX)
HYX[,

NHble 6r04KeTHbIe acCUTHOBaHMWA
O6s3atenpHoe rocyfapcTBeHHoe
cTpaxoBaHue MYHULMNaNbHbIX
cry>atmx

3akynka TOoBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyfapCTBeHHbIX  (MYHUUMNANbHbIX)
HYX[,
[AucnaHcepusaynsa
cy>atmx
3akynka TOoBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyflapCTBeHHbIX  (MyHMLUMNANbHbIX)
HYX[,

HauuoHanbHas o60opoHa

MyHUUMUNanbHbIX

MobunusaumoHHas ©  BHEBOWCKOBas
noAroToBKa

HenporpammHble HanpaBneHus
pacxofoB

OcyuwiecTeneHme NepBMYHOIO

BOMHCKOIO y4yeTa Ha TeppuTopusix, rge
OTCYTCTBYHT BOEHHble KOMMUCCapuaThbl
Pacxogbl Ha BbIMAaTbl MNepcoHany B
Lensax obecneyeHus BbIMOHEH NS
(hYHKL M rocyfapCTBeHHbIMU
(MyHMUMNANIBHBIMU) opraHamu,
Ka3eHHbIMU YUpeXKAeHUamMun, opraHamu
ynpasneHuns rocyfapCTBEHHbLIMM
BHeOH IKETHbIMU (hoHAaAMU

3akynka ToBapoB, pabot u ycnyr ans
roCcyflapCTBeHHbIX  (MYHULMUNANbHbIX)
HYXA

HaunoHanbHas 6e3o0nacHoOCTb n
npaBoOXpaHUTEeNbHAA AeATENbHOCTb
ObecneyeHne NoXapHoO 6e3onacHOCTH

MyHuuMnanbHas nporpamma
«loXapHaa 6e30NacHOCTb»
Peanunsauus MeponpuUATHiA no

NnoXapHoW 6e30nacHoOCTU
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99 0 00 0000 O
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990009203 0

9900092030
99 00092030

99 0 00 92410
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547,1
2,4

152,1

1521

138,6
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6.4

16
4,8

14
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99,9

99.9

99,9

99,9

89,8

10,1

41
41

41

4.1



3aKynka ToBapoB, paboT v ycnyr Ang
roCyflapCTBeHHbIX  (MYHULMUNANbHbIX)
HYX[,

HaunoHanbHad 3KOHOMMUKA

BoaHoe X034/CTBO

HenporpammHble HarnpasneHns
pacxofos
Pacxogbl Ha cofep>kaHue

TMAPOTEXHUYECKUX COOPYXKEHWUIA
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr Ans
rocyfiapCTBEHHbIX  (MyHUUMNANbHbIX)
HYX[,
JopoxxHoe
(hoHAbI)
CTpouTensbCTBO, COLEpPXaHve U PEMOHT
aBTOMOOUNbLHBLIX LOPOT M MHXEHEPHbIX
COOPY)XEHUN Ha HWMX B rpaHULax
FrOPOACKMX OKPYroB W MOCENeHUn B
pamkax 6naroycTpoicTea

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr gns
rocyflapCTBeHHbIX  (MyHUUMNANbHbIX)

X03AMCTBO  (JOPOXKHbIE

HYX[,
Opyruve BONPOCHI B obnactu
HaLMOHaNbHOW 3KOHOMMWKM

HenporpammHbie HanpaBneHus

pacxofos
Meponpuatua Mo 3em/eyCTPOMUCTBY U
3eM/1eNno0/1b30BaHNI0

3akynka TOBapoB, paboT u ycnyr ang
roCyAapCTBEHHbIX  (MYHULMNANbHbIX)
HYX[,

XXnnNUHo-KOMMYHanbHoe X0381MCTBO
KoMMYyHanbHOe X034MCTBO

HenporpammHblie HanpasfeHus
pacxofoB
Meponpuartus B obnactu
KOMMYHa/IbHOT0 X03511CcTBa
(mepeoueHka CTPOEHUA, BefleHue
perncTpa)

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr Ans
rocyflapCTBeHHbIX  (MYyHMLUMNAbHbIX)
HYXJ,
BnaroycTpoiicTeo
HenporpammHble
pacxonos

YnnyHoe oceeleHne
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ang
rocyfiapCTBeHHbIX  (MYyHMLUMNA/bHbIX)
HY>X[,

CofepxaHue Knagowuwy,

3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr gns
rocyfiapCTBeHHbIX  (MYHULMNANbHBIX)

HYXA

HanpaB/1eHNA
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99 0 00 0000 O

99 0009043 0
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b1 0 00 7802 0
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99 0 00 0000 O
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2 1729
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200 26.0

2 146,9

2 146.9

301,2

200 301.2
153,7

200 153,7



MMpoune MeponpuaTna no
61aroycTpoincTBy ropoAckmx OKpyros u
NoCeneHuni

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyflapCTBeHHbIX  (MYHUUMNANbHbIX)
HYX[,

OxpaHa OKpy>atoLLein cpefbl

OxpaHa O0OBEKTOB pacTUTENbHOTO U
XXUBOTHOTO MUpa 1 cpefbl UX 06UTaHUA
MyHuuunansHaa nporpamma "OxpaHa
OKpy>XatoLiein cpefibl B A3HaKaeBCKOM
MYHMLMNANbHOM paiioHe Pecny61uku

TarapcTaH "

MoanporpaMmma «PerynvnpoBaHue
KayecTBa OKpy>KatoLLen cpeapl
A3HaKaeBCKOro MYHMLMNANbHOI0

paoHa Pecny6nukn TaTapcTaH»
OcHoBHOe MeponpusTne "ObecneyeHune
OXpaHbl OKpY>XatoLLen cpeapbl”
Meponpusatma No oxpaHe OKpYy>KatoLei
cpegbl

3akynka TOBapoB, paboT W ycnyr ang
rocyaapCcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbLIX) HYX[
O6pasoBaHue

MonogexHasa noamTuka
MyHuumnnansHas nporpamMmma
«Pa3BuTme MOMOAEXHON MNOAUTUKM B
A3HaKaeBCKOM MYHULUNANbHOM
palioHe Pecny6nmku TaTapcTaH»
Mognporpamma "Cenbckas Monogexs

OcHoBHOe wmeponpuatne "CosgaHue
yCNOBWiA ans NOBbILIEHWNS
NHOPMALMOHHOTO obecneyeHus,
coumnanbHo " 3KOHOMUYECKO
aKTUBHOCTW Ce/NbCKOM  MONOAEXWU B
A3HakaeBCKOM paiioHe Pecny6auku
TatapcTtaH"

Meponpusatua no CO34aHUI0  YCNOBWIA
AN NOBbIWEHUA  COUManbHOW U
9KOHOMWYECKON aKTUBHOCTU Ce/IbCKOM
MOIOZEXMN

3akynka TOBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyaapCTBeHHbIX (MYHULMNANbHBIX) HYXA
KynbTypa, KuHematorpagus

KynbTypa

MyHuyMnanbHas nporpamMmma
«Pa3BuTne KynbTypbl B A3HAKaeBCKOM
MYHULMNANLHOM painoHe »
Mopnporpamma «Pa3sutne Kny6HbIX,

KOHLepTHbIX opraHusauui 7
MCMONHUTENbCKOr0 UCKYCCTBA »
OcHoBHOe Meponpusatve «Pa3BuTtue

KNY6HbIX, KOHLEPTHbIX OpraHusauuni u
MCNOMHUTENBCKOTO NCKYCCTBAa»

117

117

117

117

117

117

117

117

117
117
117

117
117

117

117

117
117
117

117

117

117

05

05

06

06

06

06

06

06

06
07
07

07
07

07

07

07
08
08

08

08

08

03

03

03

03

03

03

03

03

07

07
07

07

07

07

01

01

01

01

99 000 7805 0

9900078050

09 0 00 0000 0

09 100 0000 O

09 101 00000

09 101 7446 0

09 101 7446 0

88 0 00 0000 0
88 3 00 0000 0

88 3 01 0000 0

88301 21450

88 301 21450

08 0 00 0000 O

08 4 00 0000 0

08 4 01 00000

200

200

200

1692,0

1692,0
100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0
6.0
6,0

6.0
6,0

6,0

6,0

6.0
94,5
94,5

94,5

94,5

94,5



ObecneyeHne [eATeNbHOCTU Ky60B U
KY/NIbTYPHO-A0CYT0BbIX LEHTPOB
3akynka TOBapoB, paboT u ycnyr Ans
rocyfapCcTBeHHbIX  (MyHMUMNANbHbIX)
HYXA

NHble 6I04KeTHbIe aCCUTHOBaHMUA
CoumnanbHas noanTuKa

CoumanbHoe obecnevyeHne HaceneHus
HenporpammHble Hanpas/ieHus
pacxofoB

Meponpustna B 06/1acTM CoLManbHOWA
MONIUTUKM

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr Ans
rocyfiapCTBeHHbIX  (MYHULMMANIbHbIX)
HYX[,

®un3nyeckas KynbTypa u cnopt
MaccoBblii cnopT

MyHuymnansHasa nporpamMmma
«Pa3BuTne (uU3NYecKon KynbTypbl |
cnopTa B A3HaKaeBCKOM

MYHUUUNANbHOM paioHe Pecny6nunku
TaTtapcTaH»

MognporpamMmma «Pa3suTne hrsnyeckori
KYNbTypbl U cnopTa»

OcHoBHOe wmeponpuaTtue "Peanmsaunsd
rocyjapCcTBeHHON MNOAUTUKKU B 06nacTu
(hM3MYeCKOM KynbTypbl ¥ crnopTa B
A3HaKaeBCKOM MYHULMUNANBHOM
paioHe Pecny6nuku TaTapcTan"
Meponpusatua U3NYeckor KynbTypbl 1
cnopta B 06/1aCTM MaccoBOro cropTta
3akynka TOBapoB, paboT W ycnyr ans
rocyflapCTBeHHbIX  (MYyHUUMNANbHbIX)

HYX{,
MeX6tMKeTHble TpaHcthepTbl 06LLero
XapakTepa  OlmKeTam  OHOIKETHOW

cuctembl Poccuiickoii ®egepaunm
Mpoune Mex6H4KeTHble TpaHChepThl
00L1ero xapakrepa

HenporpammHbie HanpaBneHus
pacxopioB
Cybcnann 6roaxetTaM MyHMUMNANbHbIX
paoHoB (ropoackux NoCeneHunii;
CeNbCKUX MOCENEHUR) U3  MECTHbIX
610 1>KeTOB

Mex6pKeTHble TpaHCHepTbl
Bcero pacxopos

117

117
117
117
117
117
117
117

117
117

117

117

117

117

117

117

117

117

117
117
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08
08
10
10
10
10

10
11

11

11

14

14

14

14
14

01

01

01

03

03

03

03

02

02

02

02

02

02

03

03

03
03

08 4 01 4409 1

08 4 01 4409 1
08 4 01 4409 1

99 0 00 0000 0

990000541 0

99 0000541 0

86 0 00 0000 O

86 100 0000 0

86 101 00000

86 101 1287 0

86 101 1287 0

99 0 00 0000 O

99 0 00 2580 0
99 0 00 2580 0

94,5

200 93,0
800 15
21
21
21
21
200 21

6,8
6,8

6,8

6.8

6.8

6,8

200 6,8

54,2
54,2

54,2

54,2
500 54.2
47212



MpunoxeHne Ne 3

K pewweHunto Tatapcko-LUyranckoro CoseTta
CeNnbCKOro  mnocefeHna  A3HaKaeBCKOro
MYHULMNanbHOro  paioHa  Pecny6nuku
TatapctaH «O6 wUCNONHEHUM 6GHOMKeTa
TaTtapcko-LLUyraHckoro CefbCKOro
noceneHuns A3HakaeBCKOro
MYHAUWNANbHOrO  paiioHa  Pecnyb6auku
TartapctaH 3a 2021 rog»

Pacxofabl

6roaKeTa TaTtapcko-LUyraHCKOro cenbckoro noceneHns A3HakaeBCcKoro
MYHWULMNAaNbHOro paitioHa Pecny6nuku TaTapcTaH no pasgenam, nogpasgenam

Knaccuukauumm pacxonos 6rogkeToB 3a 2021 ropg

(TeIC. pybneit)

HanmeHoBaHue P3 Mnp Kaccosoe
NCNOJSIHEHNE
OobuwerocynapCcTBeHHbIe BOMNPOCHI 01 1902,5
®PYHKLMOHNPOBAHNE BbICWIEr0 [AO/MKHOCTHOrO /uua CcybbekTa
Poccuiickoin ®eaepaumn U MyHULKNANbLHOro o6pa3oBaHus 01 02 7423
dyHKuMOHMpOBaHMe [paBuTenbcTBa Poccuiickoin  Pegepauymm,
BbICLUMX WCMONHUTENIbHbIX OPraHoB rOCYyLapCTBEHHOW BfacTu
cybbekToB Poccuiickoli ®efepauumn, MeCTHbIX agMUHUCTpaL Ui 01 04 1008,1
Opyrue obwerocyfapcTBeHHble BOMNPOCHI 01 13 152,1
HaunoHanbHas 060poHa 02 99,9
Mo6unnunsaunoHHas » BHEBOMCKOBaA MOATOTOBKa 02 03 99,9
HaunoHanbHas 6e30nacHOCTb n npaBoOXpaHUTebHas
LesATeNIbHOCTb 03 41
O6ecneyeHne NOXKapHOW 6e30MacHOCTK 03 10 41
HaumnoHanbHas 3KOHOMUKa 04 278,2
BoaHoe x039/CTBO 04 06 48,2
[opoXXHoe X035MCTBO (BOPOXHbIE (POHAbI) 04 09 150,0
[pyrve Bonpocbl B 06/1aCTN HaLMOHANbHOW 3KOHOMUKM 04 12 80,0
XKUNULLHO-KOMMYHabHOe X038MCTBO 05 2 1729
KomMMyHanbHoe X035MCTBO 05 02 26,0
BnaroycTtpolicTso 05 03 2 146,9
OxpaHa oKpy>KatoLLein cpepbl 06 100.0
OxpaHa 06beKTOB pacTUTE/IbHOTO0 U XXMBOTHOFO MUpa W cpefbl KX
obuTaHua 06 03 100,0
O6pa3oBaHue 07 6,0
MonogexHaa noanTruka 07 07 6,0
KynbTypa, KnHemartorpapus 08 94.5
KynbTypa 08 01 94,5
CounanbHaa nonmTuKa 10 21
CoumnanbHoe o6ecrneyeHne HaceneHms 10 03 21
dusnyeckas KynbTypa u crnopT n 6,8
MaccoBblit cnopT un 02 6,8
Mex6loaKeTHble TpaHC(epTbl 06LLero xapakTepa O6roaKeTam
OIKEeTHOW cuctembl Poccuiickoin ®efepaumm 14 54,2
Mpoumne Mex6t04KeTHble TpaHChepThbl 06LLero xapakrepa 14 03 54,2
Bcero pacxofos 47212



MpunoxeHne Ne 4
K peweHunto Tatapcko-LUyraHckoro CoseTa
CeNnbCKOro  rnocefeHns  A3HaKaeBCKOro

MYyHMLMMNaNbHOro  panoHa  Pecny6aunku
TatapctaH «O6 wucnonHeHUn 6GrogXKeTa

Tatapcko-LLUyraHckoro CeNbCKOro
MnoceneHuns A3HaKaeBCKOro

MYHULUWUMNaNbHOro  panioHa  Pecnybnuku
TatapcTaH 3a 2021 rog»

VICTOUYHMKN
(hMHaHcuMpoBaHua geuynta 6rogXKeTa
Tatapcko-LUyraHcKoro cenbCckoro noceneHns A3HakaeBCKOro MyHMLMUNanbHOro
pailoHa Pecny6nunkmu TaTapcTaH No Kojam KnacCcu@ukauum MCTOUYHUKOB
(hMHaHcMpoBaHuA fepnunToB 6ro4XeToB 3a 2021 rog
(TbIC. py6neit)

HanmeHoBaHMe MokasaTtens Kog 6t0XeTHOW Knaccugukaymm Kaccosoe
NCNONHEHNE
Bcero ucto4yHukos 1476,5
YBennyeHne NpoYmnx 0cTaTKos
JIEHEXHbIX CPeAcTB O6HOIKETOB 01 05 02 01 100000 510 -3244,7
CeNbCKUX MOoCceNeHwnii
YMeHbLUEeHNe NPoYnX OCTaTKOB
01 0502 01 100000 610 47212

[IEHEXHbIX CPeACTB GHOAXeTOB
CeNbCKUX MoceneHni



